Faites des vœux au Seigneur votre Dieu, et accomplissez-les, vous tous qui, étant autour de Lui, apportez des présents à ce Dieu terrible, qui enlève le souffle des princes, et qui est redoutable aux rois de la terre.

Que Vos Sacrements, Dieu tout-puissant, guérissent nos vices et nous procurent des remèdes pour l'éternité. Par Notre-Seigneur Jésus-Christ...